

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4060**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2024**

Señor(es): MANUEL BRAVO REYES - 1ERO BASICO

Vendedor: Viviana .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
7807265095610	CROQUERA PROARTE MARVEL 22X32 CM 80HJ	1		\$4.900		\$4.900
7807265995453	PACK CUADERNOS PROARTE 10UND	1		\$9.900		\$9.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	2		\$1.990		\$3.980
7807265100536	CARTULINA COLORES PASTELES 12 COLORES PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.390		\$2.390
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	2		\$990		\$1.980
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
3100003802148	CARPETA C/ELASTICO PP.OFICIO	2		\$1.900		\$3.800
7807265058493	SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2 4 8	1		\$1.900		\$1.900
7807210026058	TEMPERA 6 col.ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$490		\$1.470
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$390		\$780
<b>OBSERVACIONES:</b> PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades		1		\$490		\$490
026000190459	BARRA ADHESIVA ELMERS	4		\$990		\$3.960
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.190		\$5.950
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	3		\$1.290		\$3.870
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	4		\$690		\$2.760
7807265048258	COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA	1		\$1.290		\$1.290
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	4		\$300		\$1.200
7807210011122	PLUMONES 12col ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	10		\$255		\$2.500
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
					DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
					DESCTO. EXENTO	\$0
					NETO AFECTO	\$83.899
					NETO EXENTO	\$0
					IVA 19 %	\$15.941
					OTROS IMPUESTOS	\$0
					<b>TOTAL</b>	<b>\$99.840</b>